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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wilicki Dariusz Beskid 15 22 830 - 1

2 Hodurek Tomasz Beskid 11 21 010 - 2

3 Dzięgło Janusz Beskid 9 19 400 - 3

4 Mrożkiewicz Bogusław Beskid 13 14 100 - 4

5 Jurkowski Stanisław Beskid 12 14 090 - 5

6 Klimosz Remigiusz Beskid 7 12 930 - 6

7 Łątka Piotr Beskid 10 8 590 - 7

8 Górny Czesław Beskid 14 8 255 - 8

9 Kryska Józef Beskid 8 3 975 - 9

Sędzia sekretarz

Rafał Pagieła

28.07.2024, 16:43

Joanna Szklorz

Sędzia główny

Spławikowe Grand Prix

PZW "Beskid"

Pogórze, 28.07.2024r.

OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sadowski Mirosław Beskid 19 26 540 - 1

2 Szklorz Łukasz Beskid 17 20 590 - 2

3 Górny Adam Beskid 22 15 400 - 3

4 Maśka Janusz Beskid 24 12 240 - 4

5 Moskała Rafał Beskid 23 12 010 - 5

6 Dziąćko Dariusz Beskid 16 11 990 - 6

7 Górny Piotr Beskid 21 10 990 - 7

8 Sadowski Leszek Beskid 20 6 680 - 8

9 Markiel Jan Beskid 18 0 - 9

Sędzia sekretarz

Rafał Pagieła

28.07.2024, 16:43

Joanna Szklorz

Sędzia główny

Spławikowe Grand Prix

PZW "Beskid"

Pogórze, 28.07.2024r.

Sektor B
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Góra Tomasz Beskid 53 20 580 - 1

2 Pietrzyk Krzysztof Beskid 59 17 790 - 2

3 Pietrzykowski Zbigniew Beskid 52 17 470 - 3

4 Glos Tadeusz Beskid 51 12 230 - 4

5 Bujok Adam Beskid 55 7 950 - 5

6 Miłosz Robert Beskid 58 6 815 - 6

7 Lipert Czesław Beskid 54 5 095 - 7

8 Domeracki Andrzej Beskid 57 4 530 - 8

9 Łukaszek Zbigniew Beskid 56 4 370 - 9

Sędzia sekretarz

Rafał Pagieła

28.07.2024, 16:43

Joanna Szklorz

Sędzia główny

Spławikowe Grand Prix

PZW "Beskid"

Pogórze, 28.07.2024r.

Sektor C
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Sadowski Mirosław Beskid B-19 26 540 0 1

2 Wilicki Dariusz Beskid A-15 22 830 0 1

3 Góra Tomasz Beskid C-53 20 580 0 1

4 Hodurek Tomasz Beskid A-11 21 010 0 2

5 Szklorz Łukasz Beskid B-17 20 590 0 2

6 Pietrzyk Krzysztof Beskid C-59 17 790 0 2

7 Dzięgło Janusz Beskid A-9 19 400 0 3

8 Pietrzykowski Zbigniew Beskid C-52 17 470 0 3

9 Górny Adam Beskid B-22 15 400 0 3

10 Mrożkiewicz Bogusław Beskid A-13 14 100 0 4

11 Maśka Janusz Beskid B-24 12 240 0 4

12 Glos Tadeusz Beskid C-51 12 230 0 4

13 Jurkowski Stanisław Beskid A-12 14 090 0 5

14 Moskała Rafał Beskid B-23 12 010 0 5

15 Bujok Adam Beskid C-55 7 950 0 5

16 Klimosz Remigiusz Beskid A-7 12 930 0 6

17 Dziąćko Dariusz Beskid B-16 11 990 0 6

18 Miłosz Robert Beskid C-58 6 815 0 6

19 Górny Piotr Beskid B-21 10 990 0 7

20 Łątka Piotr Beskid A-10 8 590 0 7

21 Lipert Czesław Beskid C-54 5 095 0 7

22 Górny Czesław Beskid A-14 8 255 0 8

23 Sadowski Leszek Beskid B-20 6 680 0 8

24 Domeracki Andrzej Beskid C-57 4 530 0 8

25 Łukaszek Zbigniew Beskid C-56 4 370 0 9

26 Kryska Józef Beskid A-8 3 975 0 9

27 Markiel Jan Beskid B-18 0 0 9

Spławikowe Grand Prix

PZW "Beskid"

Pogórze, 28.07.2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

4 / 5
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bielsko-Biała 2/2017/BB 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Grand Prix

PZW "Beskid"

Pogórze, 28.07.2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

Sędzia sekretarz

Rafał Pagieła

28.07.2024, 16:44

Joanna Szklorz

Sędzia główny
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